
Cēsīs muzicēs akordeonisti



Trešdien, 29.aprīlī, nu jau piekto gadu pēc kārtas Cēsīs notiks Vidzemes reģiona
mūzikas skolu jauno akordeonistu konkurss „Cēsis – 2015”. Plkst.11.00 Vidzemes
koncertzāles „Cēsis” Ērģeļu zālē sāksies konkurss, plkst.14.00 notiks akordeona spēles



skolotāju metodiskā apspriede un plkst.16.00 konkursantu sveikšana un laureātu
koncerts. Trešdien, 29.aprīlī, nu jau piekto gadu pēc kārtas Cēsīs notiks Vidzemes
reģiona mūzikas skolu jauno akordeonistu konkurss „Cēsis – 2015”. Plkst.11.00
Vidzemes koncertzāles „Cēsis” Ērģeļu zālē sāksies konkurss, plkst.14.00 notiks
akordeona spēles skolotāju metodiskā apspriede un plkst.16.00 konkursantu sveikšana
un laureātu koncerts.

Koncertā jaunajiem māksliniekiem pievienosies Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas
vidusskolas absolventi, tagad Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmijas studenti Samanta
Čipinska un Māris Rozenfelds, kā arī populārais un ievērojamais akordeonists Kaspars
Gulbis. Uz pasākumu tiks gaidīti visi interesenti un akordeona mūzikas mīļotāji.

Mūs atbalsta: Tigra Elektrotehnika un ziedu veikals „Elīna”


